* In quo

Glo.ordi. Ad Romanos La. V Nico.delyra

Gneglecto de creature seruierunt: sicut ille loco dei diabolo p̄sensit. Tales erāt fere oēs v̄sc̄ ad legē. Per pauci ut abraā vnl deo fuie rūr: t̄ eos nō regnauit mors: q̄ sub spe fuati sunt i adūtu xp̄i ll̄ berāti. Libros à alī h̄nt̄: dīc Amb̄. corruptos: q̄ dicit mortē cor poz etiā i cultorez vnl̄ dei regnasse v̄sc̄ ad moyse: s̄z cur n̄ v̄sc̄ ad fine. **I**n q̄ o. r̄c. Usq; ad legē ei. i. q̄ nec lex potuit aufer̄ p̄cm̄: s̄z auerit: s̄ue naturali s̄ue scripta: s̄z n̄ iputabat. I. i. ḡzabat: reguit t̄ v̄sc̄ ad moyse. i. legez: q̄ nec i p̄a potuit regnū mors auferre: q̄ regnat dū n̄ limit reatus ad vitā eternā ventire: sed ad gehennā trahit. hoc regnū sola grā xp̄i destruxit etiā i antiq̄ p̄ter q̄s in oēs regnauit: etiā i eos qui n̄o sua p̄pria voluntate peccauerunt sicut adam: sed originali tenebant ut pueri. **I**n q̄ oēs. Aug. At in materia nō solū eī exēplo: t̄ omnes ille vñ h̄o fuerit. Qel in q̄ p̄ecato. Ultia enī sunt p̄ctā ap̄ia. **b** Usq; ad le. vel moyse. Includit q̄ et tunc p̄cm̄ t̄ mors. i. dānatio. Et sic n̄ est v̄sc̄ exclusiū sicut in ceteris. Usq; ad legē. Quia tā tunc datū est hoīd̄ remedii quo possent liberari: sub q̄t si essent s̄iles p̄euaricationi ade: in eos mors regnaret: sed lex data est initio egressionis de egypto docens de uno deo: ne regnaret mors t̄ cepit in iudea pri- mū destrui regnū mors: nūc vbiq;.

c Sed regnauit. Nō imputabat: sed esse, etiū iudicabat: q̄ mors corporalis regnauit quotidie p̄ aliq̄ passiōes tandem dissoluēdo v̄sc̄ ad moyse cum min⁹ videref. Sed regnauit. Scinduz ploroloz codices latinos sic habere: Regnauit mors ab adaz v̄sc̄ ad moyse in eos q̄ peccauerunt in similitudinem p̄uaricationis ade: vt in similitudinem p̄euaricationis ade peccasse accipiat illos q̄ in illo peccauerunt: vt ei similes crearent. s. sicut ex homīc homīes: ita ex peccatorez pecatorez: ex mortuō moritū dānatoz dānāti. **D** Qui est forma. Idā est forma christi: q̄ sicut ille est pater omnium. s̄m car nem: sic christus s̄m fidem: et sicut ex latere illius formata est euā: sic ex illius latere pro fluixerunt sacramēta p̄ que saluatur ecclia. Ideoq; sicut ille cōcōre potuit filiis suis pe catum: t̄ mortē: sic iste suis iusticiā suā et vi tam: t̄ etiā iste plus boni suis cōfert: q̄ ille mali. t̄ ideo magis p̄t saluare q̄ ille p̄dere. hoc est: similes sunt christi t̄ adā: sed nō deli ctum. i. nō sic est efficax peccatū ade ad damnationē gratia christi ad salvationē. **E**st: nō parez sum cause eo: n̄c parez esse cens causarum. **D** est ibizet non sicut per vnum p̄cm̄. Causa christi est: grā abūdās: ex quo omnia bona homini: sine qua nihil habet boni. Causa ade est: peccatū illud cuius rei sunt omēs carnaliter geniti. cetera pec cata habent ex se multa: t̄ si ex illo originali sunt ad peccandū magis proni: t̄ bene hec causa christi omnibus suis prodest: q̄ si causa ade omnibz suis nocit: tunc t̄ hec potuit suis. t̄ hoc est: Si enim in vnu delicto multi mortui sunt. Effectus enī cause ade. i. peccati: quod inultus est nō omis dānatio: sed que p̄ illo vno debetur. sunt enī t̄ ex nostris additis alle dānatiōes. Effectus dono xp̄i christi est remotis omnibus peccatis originalibus et actualibz: omis iustificatio t̄ vita eterna. t̄ bene hoc suis p̄ vnu christuz: q̄ si illa per vnu adam suis: tunc t̄ hoc potuit. **A**dā s̄r futuri forma: q̄ si iam tunc decrevit de mysterio p̄ vnu xp̄m emendare: q̄ vnu adam p̄cm̄ erat. vñ d̄r in Apocal. Agnus occisus est ab origine mundi.